
 
UCHWAŁA NR LIX/435/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 maja 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta Świnouj-

ście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr LII/385/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Świnoujście na rok 2018 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

zwiększa się o kwotę +23.165 zł, 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,  

zwiększa się o kwotę +23.165 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2849



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR LIX/435/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 23 MAJA 2018 ROKU

23 165,00 0,00 Razem:

Organ 23 165,00 0,00000

WŁASNE POWIATU 23 165,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 165,00 0,00          801

Pozostała działalność 23 165,00 0,0080195

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

23 165,00 0,002051

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2849



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LIX/435/2018
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 23 MAJA 2018 ROKU

23 165,00 0,00 Razem:

WŁASNE POWIATU 23 165,00 0,00WP

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 23 165,00 0,00     931

OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 165,00 0,00          801

Pozostała działalność 23 165,00 0,0080195

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,004211

Zakup usług pozostałych 19 165,00 0,004301

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2849


		2018-06-14T12:21:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




